关于举办江苏省伤口造口失禁护理优秀案

例英文展示交流的通知

各有关单位：

为推动伤口、造口、失禁专科护理发展，加强专科双语

人才队伍建设，进一步促进国际学术交流，江苏省护理学会

伤口造口失禁护理专业委员会拟举办第四届伤口、造口、失

禁优秀护理案例展示，本次案例以英文交流形式开展，现将

有关事宜通知如下：

一、参展对象

省内各医疗机构国际造口治疗师

二、参展主题

1.慢性伤口护理案例

2.造口护理案例

3.失禁护理案例

4.淋巴水肿护理案例

三、评选方式和表彰

1.初选：7 月 15 日-7 月 31 日，遵循公平、公正、公开

的原则，专家根据评审标准进行打分评选 10 名晋级案例，

颁发优秀英文交流案例证书。

2.展示：初选晋级作品将遴选前 5 名在 2023 年 8 月 13

日江苏省第三届专科护理论坛英文汇报，由国内外伤口造口

失禁护理专家进行现场点评交流。

四、报名方式

参展案例视频、申报表及学术诚信承诺书请于 2023 年 7

月 15 日 17:00 前发送至专委会负责老师赵静邮箱：

njzhaojing@189.cn， 逾期不再接收。

文件以“***医院参展作品”打包，包内包含：

1.***医院-***（参展者姓名）-演讲视频

2.***医院-***（参展者姓名）-学术诚信承诺书（打印

签字后扫描成 PDF 格式）

3.***医院-案例参展案例申报表（同一单位多个参展者

汇总在一个表中）

五、注意事项

（一）参展案例要求：

1.参展选手本人负责或参与的伤口、造口、失禁护理案

例；

2.案例收集时间：2021年10月1日至2023年6月1日；

3.参展案例要求具有典型性和代表性，突出专业特点，

体现创新性、实用性和规范性。案例内容（包括图片）处置

得当、有效，图片清晰，不得采用盗图、P 图等行为，呈现

材料需注意保护患者隐私，规避所有侵犯他人文字资料、图

片行为，一经发现违规，取消参赛资格；

4.参展案例要求病史叙述清晰，治疗过程完整，分析讨

论体现专业内涵与深度，分享体现循证护理的应用；

mailto:njzhaojing@189.cn，逾期不再接收。

5.参展案例一律不得出现参赛选手医院信息、产品厂家

信息。

（二）参展形式：

1.个人或者团队参展，团队人数不超过 2 人，每家单位

参展数量不限，初选 10 个案例晋级，评分前 5 名参加现场

展示交流；

2.初选以视频汇报形式递交，PPT 中英文对照，全英文演

讲，视频时长不超过 15 分钟。

（三）请每个委员积极动员本单位、本地区专科护士参

加，原则上每个地级市必须投稿 2 篇。

（四）联系人：赵静（江苏省护理学会伤口造口失禁护

理专业委员会副主任委员），联系电话：18905152728。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下

载，网址：www.jsna.org.cn:81

附件：

1.江苏省护理学会伤口造口失禁护理优秀案例英文交流

学术诚信承诺书

2．江苏省护理学会伤口造口失禁护理优秀案例英文交流

申报表

江苏省护理学会伤口造口失禁护理专业委员会

                      2023 年 6 月 19 日

http://www.jsna.org.cn:81/

附件1

江苏省护理学会伤口造口失禁护理优秀案例

英文交流学术诚信承诺书

案例题目：

案例作者：

案例住院号或者门诊号：

作者承诺恪守科研诚信，案例内容真实，数据可靠，不

涉及泄密；无抄袭或剽窃他人成果、捏造或篡改科研数据；

无侵犯他人知识产权等问题；无违反科学伦理规范；无作者

署名争议，未曾公开发表，无一稿多投等其他科研不端行为。

若发生上述失信行为，作者将积极配合调查，并按相关

规定依法依规予以处理，处理结果记入不良科研信用记录。

作者签名

日期

附件 2

江苏省护理学会伤口造口失禁护理优秀案例英文交流申报表

案例名称 联系人 单位名称 联系电话 邮箱